
Resolución

18/390

Expediente

2018-81-1010-02906

Acta No

18/038

de renovación de permisoVISTO: Solicitud de la Sra. Patricia Ravela, C,L 1.076.702-1

de venta en espacio público en El Águila por la temporada

RESULTANDO¡ Que el Coneejo no presenta objeciones

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

l. Aprobar renovacién de permiso de ventas de la Sra. Patricia Ravela, C.l. ,1,076.702-

¡ en el lugar solicitado, previo pago de los cánones correspondientes

2 lncoryórese al Registro de Resoluc;ones, GU§TAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución ¿prob¿da en fecha 5 de noviembre de 2018

Gustavo Go¡rzález

Alcalde del Muricipo de Atlántida

s¿na Ca

/J"'ffi>


